Администрация

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от 29.10.2024 года  № 69
п.Перелешино
О внесении изменений в постановление администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 07.02.2023 №12 «Об утверждении реестра муниципального имущества                            Красненского сельского поселения Панинского муниципального района
Воронежской области» (в редакции постановления от 13.03.2023 №19; от 12.04.2023 №27; от 29.05.2023 №39; от 05.06.2023 №42; от 13.07.2023 №53;

от 02.08.2023 №61; от 22.08.2023 № 65;

от 01.09.2023 №71; от 16.10.2023 №81; от 20.03.2024 №19; от 05.06.2024 №33)

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области от 28.12.2007 №180 « О внесении дополнений в перечень имущества, подлежащего отнесению к собственности Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, постановления администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 03.10.2024 №66 «О передаче недвижимого имущества Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в собственность муниципального образования Панинский муниципальный район Воронежская область», Уставом Красненского сельского поселения администрация Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области    постановляет:
    1. Внести в  постановление администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 07.02.2023 №12 «Об утверждении реестра муниципального имущества                            Красненского сельского поселения Панинского муниципального района

Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Изложить подраздел 1.1 раздела 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Специалисту администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области внести  изменения в Реестр собственности администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
      3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4.  Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Красненского сельского поселения                                      А.Л.Черников
Приложение

к постановлению администрации

Красненского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

от 29.10.2024 г. № 69
Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе
1.1. Здания, строения, сооружения или объекты незавершенного строительства
	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой   стоимости недвижимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о

Правооблада

теле муниципаль

ного

недвижимого

имущества
	Сведения об

Установленных

в отношении

муниципального

недвижимого

имущества

ограничениях

(обременениях)

с указанием

основания

и даты их

возникновения и

прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3
	Водопроводные сети
	п.Перелешино
	36:21:2200009:470
	1849 м.

	8695199,85

	28.10.2024
	Выписка из ЕГРН от 29.10.2024 №КУВИ-001/2024-264774106

	Не существуют

	8
	Сооружение
	п.Перелешино, ул.50 лет Октября 7В
	36:21:2200009:1178

	102603,2

	28.10.2024
	Выписка из ЕГРН от 29.10.2024 №КУВИ-001/2024-264773553

	Не существуют